
Uchwała nr 283/29/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 marca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu pt.: „Liderzy kooperacji”  
w partnerstwie z Regionalnymi Ośrodkami Polityki Społecznej  
z woj. świętokrzyskiego, podlaskiego, lubelskiego i podkarpackiego w ramach 
konkursu nr POWR.02.05.00-IP.03-00-014/17 w działaniu 2.5 Skuteczna Pomoc 
Społeczna Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) na lata 
2014 – 2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania czynności 
prawnych i faktycznych przy realizacji ww. projektu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4, art. 45 ust. 1, art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 
i 2500), w związku z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.1), w związku z § 81 ust. 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 399/322/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2018 r.  
w sprawie realizacji projektu pt.: „Liderzy kooperacji” w partnerstwie z Regionalnymi 
Ośrodkami Polityki Społecznej z woj. świętokrzyskiego, podlaskiego, lubelskiego  
i podkarpackiego w ramach konkursu nr POWR.02.05.00-IP.03-00-014/17 w działaniu 2.5 
Skuteczna Pomoc Społeczna Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 
na lata 2014 – 2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania czynności prawnych  
i faktycznych przy realizacji ww. projektu § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Udziela się Aleksandrowi Kornatowskiemu – pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej – pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich 
czynności prawnych związanych z realizacją przez Województwo Mazowieckie Projektu,  
w szczególności do składania oświadczeń woli w zakresie zawierania, zmiany  
i rozwiązywania umów dotyczących realizacji Projektu. 
2. Udziela się Elżbiecie Boguckiej – Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej ds. Aktywizacji i Integracji Społecznej – pełnomocnictwa do czynności,  
o których mowa w ust. 1, w przypadku nieobecności w pracy Aleksandra Kornatowskiego  
– pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1693, 2192, 2245, 2354 i 2529  
oraz z 2019 r. poz. 271. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu pt.: „Liderzy kooperacji”  w partnerstwie z Regionalnymi Ośrodkami Polityki Społecznej  z woj. świętokrzyskiego, podlaskiego, lubelskiego i podkarpackiego w ramach konkursu nr POWR.02.05.00-IP.03-00-01...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


